13. על יסוד כל האמור לעיל, דינו של ערעור הפסלות להידחות.

14. סוף דבר - הערעור נדחה. המערערת תשא בהוצאות המשיבה בסך של 5,000 ₪.

ניתן היום, י"ד אייר תשע"ט (19 מאי 2019), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

אילן איטח, סגן נשיאה